
Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002
Výstup 1 * Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *

.

Koordinácia 
výskumu

Predaj 
metrolog. 
služieb

Automatizáci
a meraní

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu .

. Spurný Zálešáková Samuhel

0 0 s . Výstup 1 * 200 200 200 400 200 812 *
s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S 22 389 57
% plnenia plánu s 159,4% 114,0%

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s . 22 389 57
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S . 1 190
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s . 23 579 57

% plnenia plánu s 145,5% 5,2%
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S . 64 624 2 267 0 129

% plnenia plánu s 104,1% 104,0% 104,0% 104,0%
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S .

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S 702

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S 88 906 2 267 57 129
% plnenia plánu s 109,4% 104,0% 5,2% 34,5%

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S .
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S . 2 385 15 31 32

% plnenia plánu s 63,9% 50,0% 60,8% 78,0%
2a. náklady materiál (501) s 2 385 15 31 32

: ostatný material (501) s 2 385 15 31 32
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S . 3 271 7 38 6
% plnenia plánu s 62,4% 9,5% 19,0% 25,5%

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s 1 201 1 4 1
3b. náklady na cestovné   (512) s 775
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s 38                   
3d. náklady na ostatné služby  (518) s 1 257 6 34 5

: ostatné služby 518 1 s 1 257 6 34 5
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S . 1 190 0
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s . 6 846 22 69 38

% plnenia plánu s 61,5% 1,3% 27,5% 58,8%
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S 24 002 91 318 128

% plnenia plánu s 114,9% 56,5% 91,1% 75,7%
5a. mzdové náklady (ú.521) s 17 535 66 229 93

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s 17 079 66 229 90
 :iba OON  (521 A) s 456 3

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s 6 467 25 89 35
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s . 232
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S . 13 467 44 107 48
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S .
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S . 245 1
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S . 44 792 157 495 214

% plnenia plánu s 123,5% 8,3% 79,9% 81,2%
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s . 5 068 -1 712 850 185
PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S . 16 733 -22 -12 -38

 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s 11 665 1 690 -862 -223
VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S . 0 0 0 0
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S . 57 124 2 154 -330 -37

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S . 44 114 2 110 -438 -85
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S . -35 664 -78 -318 -41
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S . -10 121 -35 -112 -48

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S . -1 671 1 996 -868 -174
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S .
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S . 342 135 83 536 160
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S . 95,96 1,52 2,00 0,40
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S . 6 826 15 61 8

s . 97,5% 0,2% 0,9% 0,1%
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Uchovávanie, 
zdokonal, rozvoj
národ. a ďalších
etalónov v SR
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *
MC                 
dĺžky a času

dĺžka uhol,drsnos
ť,refraktome
tria

čas

011,012,030

Doršic Fodreková Toman Doršic

MC 210 210 011 210 012 210 030 *

4 476 2 473 396 1 607
331,1% 1236,5% 131,1% 189,1%
4 476 2 473 396 1 607

0 0 0 0
4 476 2 473 396 1 607

316,3% 940,3% 131,1% 189,1%
8 788 4 072 3 259 1 457

104,0% 104,0% 104,0% 104,0%

4 4
13 268 6 545 3 655 3 068
134,5% 156,6% 106,4% 136,3%

212 76 94 42
76,8% 108,6% 66,7% 64,6%

212 76 94 42
212 76 94 42

306 35 249 22
61,2% 15,6% 145,6% 21,1%

219 14 199 6
41 7 32 2

1 1
45 13 18 14
45 13 18 14
61 35 26 0

579 146 369 64
69,0% 40,8% 118,2% 37,8%
3 107 1 346 880 881

108,1%
2 286 977 639 670
2 219 969 631 619

67 8 8 51
821 369 241 211

5 1 4
1 588 458 261 869

21 2 18 1
5 300 1 953 1 532 1 815

124,0% 107,5% 94,4% 217,8%

576 -95 -10 681
3 897 2 327 27 1 543
3 321 2 422 37 862

-61 -35 -26 0
9 573 5 052 2 402 2 119
7 968 4 592 2 123 1 253

-4 460 -1 881 -1 383 -1 196
-1 197 -441 -346 -410

2 310 2 270 394 -353

44 517 15 836 12 205 16 476
12,58

854 360 265 229
12,2% 5,1% 3,8% 3,3%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *
MC 
hmotnosti a
tlaku

hmotnosť hustota viskozita tlak vákum

021,2,3, 5,6

Spurný Spurný Spurný Trochta Chytil Krč Turba

MC 220 220 021 220 022 220 023 220 025 220 026 *

3 647 639 1 164 173 1 596 75
152,6% 142,0% 232,8% 78,6% 156,5% 37,5%
3 647 639 1 164 173 1 596 75

89 53 14 0 22 0
3 736 692 1 178 173 1 618 75

144,2% 125,7% 235,5% 72,1% 147,1% 37,5%
9 170 2 788 893 1 122 3 038 1 329

104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0%

22 1 20 1
12 927 3 481 2 090 1 295 4 657 1 404
113,3% 107,7% 153,9% 98,2% 115,8% 95,0%

247 30 15 63 125 14
44,0% 33,3% 20,0% 70,0% 56,1% 16,7%

247 30 15 63 125 14
247 30 15 63 125 14

385 61 11 16 116 181
57,6% 36,5% 15,5% 11,5% 74,8% 133,1%

88 22 3 4 42 17
198 1 10 36 151

5 5
94 33 8 2 38 13
94 33 8 2 38 13

100 27 5 13 55 0
732 118 31 92 296 195

53,8% 38,5% 17,3% 40,2% 69,2% 88,6%
4 060 1 075 670 470 1 289 556

115,8%
2 942 785 487 339 931 400
2 941 784 487 339 931 400

1 1
1 118 290 183 131 358 156

13 4 3 5
2 300 520 517 272 592 399

44 6 14 2 13 9
7 149 1 719 1 236 836 2 194 1 164

125,5% 105,3% 160,0% 108,2% 122,2% 160,5%

1 230 243 324 11 672 -20
3 004 573 1 147 81 1 322 -120
1 774 330 823 70 650 -100

-11 25 9 -13 -33 0
8 101 2 287 1 366 733 3 067 648
5 779 1 762 855 459 2 463 240

-4 204 -1 168 -383 -343 -1 749 -561
-1 615 -388 -279 -189 -496 -263

-41 206 193 -73 218 -584

45 323 20 775 7 659 2 699 11 701 2 489
16,57

805 223 73 66 335 107
11,5% 3,2% 1,0% 0,9% 4,8% 1,5%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *
MC prietoku E.prietoku 

plynu
E.prietoku 
kvapalín

180-1,190-1

Benková Makovník Benková Benková Mišovich

MC 230 230 180 230 181 230 190 230 191 *

3 660 1 081 2 579
159,1% 120,1% 184,2%
3 660 1 081 2 579

0 0 0
3 660 1 081 2 579

159,1% 120,1% 184,2%
7 713 3 520 0 4 193 0

104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0%

654 2 90 562
12 027 4 603 90 6 772 562

94,8% 107,4% 9,5% 124,7% 27,8%

204 80 1 120 3
54,4% 70,8% 0,9% 117,6% 6,0%

204 80 1 120 3
204 80 1 120 3

810 245 5 541 19
77,9% 291,7% 1,0% 143,8% 25,2%

271 50 221
245 171 74

10 3 3 4
284 21 5 243 15
284 21 5 243 15
174 172 2

1 188 497 6 663 22
83,9% 252,2% 1,0% 138,7% 17,5%
2 835 1 017 219 1 261 338

110,9%
2 128 765 165 950 248
1 825 635 143 809 238

303 130 22 141 10
707 252 54 311 90

3 3
3 762 287 3 475

63 4 3 56
7 851 1 808 225 5 402 416

186,6% 154,1% 30,1% 497,4% 34,7%

885 703 -615 922 -125
2 472 584 -6 1 916 -22
1 587 -119 609 994 103
-174 -172 0 -2 0

7 347 3 085 -225 4 848 -360
4 176 2 796 -135 1 370 146

-7 352 -2 797 -4 049 -505
-1 774 -408 -51 -1 221 -94

-4 950 -410 -186 -3 901 -453

54 112 6 960 0 47 152 0
9,88

1 407 535 775 97
20,1% 7,6% 11,1% 1,4%

Projekt 
MŠ  
skvapalnen
é plyny

Projekt 
MŠ  
kvapalné 
uhlovodíky
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *
MC 
elektriny

j.napätie a
odpor

odpor,kapa
cita

el. práca vysokofrek.v
ýkon

040,081,2,3

Vrabček Vrabček Harich Hanák Petráš

MC 240 240 040 240 081 240 082 240 083 *

1 751 414 532 623 182
89,8% 75,3% 96,7% 103,8% 72,8%
1 751 414 532 623 182

258 101 93 0 63
2 009 515 625 623 245
97,8% 93,7% 95,4% 103,8% 98,2%
8 541 4 063 1 017 1 765 1 696

104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0%

10 549 4 579 1 641 2 388 1 942
102,7% 102,7% 100,5% 103,9% 103,2%

484 414 34 23 13
64,3% 64,4% 64,2% 60,5% 68,4%

484 414 34 23 13
484 414 34 23 13

209 109 12 13 75
48,9% 55,3% 19,1% 28,7% 61,6%

108 80 1 27
8 -2 5 5
3 1 1 1

90 30 11 6 43
90 30 11 6 43

171 83 24 63
864 606 70 36 151

70,6% 71,3% 47,1% 43,2% 107,5%
3 305 1 217 881 561 646

107,6% 67,4% 291,8% 116,4% 133,7%
2 403 894 640 404 465
2 396 887 640 404 465

7 7
902 323 241 157 181

1 1
660 358 138 133 31

14 9 1 1 3
4 844 2 191 1 090 731 831
95,0% 80,8% 191,6% 62,8% 126,8%

832 -300 506 517 109
1 145 -91 555 587 94

313 209 49 70 -15
87 18 69 0 0

6 379 2 754 690 1 791 1 144
5 705 2 387 551 1 657 1 110

-3 818 -1 031 -912 -825 -1 050
-1 094 -495 -246 -165 -188

793 861 -607 667 -128

50 082 20 480 13 987 6 845 8 770
13,46

731 197 174 158 201
10,4% 2,8% 2,5% 2,3% 2,9%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *
MC ioniz. 
žiarenia a
akustiky

akustika a
ultrazvuk

aktivita 
rádionuklido
v

žiarenie 
gama

rtg a
elektróny

dozimetria 
neutrónov

160,231-3,5

Dobrovodský Šebok Švec Dobrovodský Bukovjan Zeman

MC 250 250 160 250 231 250 232 250 233 250 235 *

2 252 248 1 022 829 96 57
111,1% 70,9% 133,2% 118,4% 80,0% 63,3%
2 252 248 1 022 829 96 57

0 0 0
2 252 248 1 022 829 96 57

111,1% 70,9% 133,2% 118,4% 80,0% 63,3%
10 601 4 047 1 390 1 684 1 463 2 016
104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0%

1 1
12 854 4 295 2 412 2 514 1 559 2 073
105,2% 101,3% 114,7% 108,4% 102,1% 102,2%

271 68 81 54 13 55
80,2% 98,6% 89,0% 49,1% 61,9% 117,0%

271 68 81 54 13 55
271 68 81 54 13 55

524 60 246 97 65 56
84,0% 38,6% 239,3% 62,5% 74,5% 45,5%

135 8 62 18 40 7
136 35 35 55 2 9

2 2
251 17 149 22 23 40
251 17 149 22 23 40
162 43 119
957 171 327 270 78 111

90,1% 52,8% 168,7% 101,7% 72,1% 65,3%
3 487 758 583 1 190 537 419

152,4%
2 545 549 423 879 391 303
2 489 537 423 835 391 303

56 12 44
942 209 160 311 146 116
74 62 4 7 1

1 102 420 189 282 64 147

38 10 4 13 7 4
5 658 1 421 1 107 1 762 687 681

146,9% 128,7% 148,4% 183,1% 160,6% 111,5%

965 25 573 435 12 -80
1 295 77 695 559 18 -54

330 51 122 125 6 26
-162 -43 0 -119 0 0

8 335 3 304 1 498 1 046 943 1 543
7 196 2 874 1 305 752 872 1 392

-7 340 -2 840 -1 159 -1 101 -985 -1 254
-1 278 -321 -250 -398 -155 -154

-1 422 -287 -104 -747 -268 -16

56 154 11 904 5 036 15 604 15 430 8 180
12,93
1 405 544 222 211 189 240
20,1% 7,8% 3,2% 3,0% 2,7% 3,4%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1

MC chémie NE.látkov
ého 
množstva

NE pH NE 
konduktivit
y

NE.transm
itancie

E.zloženia 
zmesí 
plynov

NE 
vhlkosti 
vzduchu, 
analyzátor 
plynov

RM 
(referenčn
é 
materiály)

061-4,301-2,320

Pätoprstý Mariassy Mathiasová Vyskočil Pätoprstý Musil Jurányiová Pätoprstý

MC 260 260 061 260 062 260 063 260 064 260 301 260 302 260 320

4 209 402 536 348 303 2 183 117 320
160,2% 95,7% 107,2% 77,3% 151,5% 332,3% 58,5% 160,0%
4 209 402 536 348 303 2 183 117 320

102 5 57 41 0
4 311 402 536 353 303 2 240 158 320

161,7% 95,7% 107,2% 78,3% 151,5% 340,9% 65,9% 160,0%
11 103 1 067 999 717 1 285 1 909 440 4 686
104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0% 104,0%

15 415 1 469 1 535 1 070 1 588 4 149 598 5 006
115,5% 101,6% 105,1% 93,9% 110,6% 166,4% 90,2% 106,4%

741 78 49 74 43 381 9 107
77,3% 54,5% 376,9% 58,7% 40,6% 127,0% 10,2% 58,8%

741 78 49 74 43 381 9 107
741 78 49 74 43 381 9 107

660 68 95 27 11 278 28 153
81,3% 45,2% 66,8% 46,5% 12,7% 245,7% 32,6% 87,1%

192 12 7 8 5 140 4 16
73 16 15 15 9 18

8 1 4 3
387 40 87 4 6 119 15 116
387 40 87 4 6 119 15 116
216 50 23 8 19 35 62 20

1 617 196 167 109 73 694 99 280
91,1% 66,7% 107,7% 59,1% 37,9% 167,9% 55,1% 78,4%
4 050 521 507 213 347 1 069 122 1 271

109,1%
2 939 376 367 154 254 776 88 924
2 924 376 367 151 254 776 88 912

15 3 12
1 111 145 140 59 93 293 34 347

9 -1 10
1 910 42 98 233 55 736 36 710

42 2 14 1 12 1 12
7 628 761 786 555 476 2 510 258 2 283

120,8% 117,1% 111,6% 120,4% 74,6% 192,6% 79,3% 102,2%

892 126 345 266 8 244 61 -158
2 695 206 369 244 230 1 546 60 40
1 802 80 24 -22 223 1 302 -2 197
-113 -50 -23 -3 -19 22 -20 -20

9 739 752 861 748 1 168 2 387 377 3 445
7 787 708 749 515 1 112 1 639 340 2 723

-5 360 -623 -571 -557 -629 -846 -252 -1 882
-1 723 -172 -178 -125 -108 -567 -58 -516

703 -87 1 -167 376 226 30 325

43 708 2 593 1 870 3 344 4 692 17 502 3 185 10 522
16,08
1 026 119 109 107 120 162 48 360
14,7% 1,7% 1,6% 1,5% 1,7% 2,3% 0,7% 5,1%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

* Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 Výstup 1 *
MC termo,
foto a
rádiometrie

termometria rádiometria, 
pyrometria

fotometria

051,052,070

Ďuriš Ďuriš Nemeček Krempaský

* MC 270 270 051 270 052 270 070 *

2 337 1 536 532 269
173,1% 161,7% 266,0% 134,5%
2 337 1 536 532 269

741 741
3 078 2 277 532 269

171,0% 162,7% 266,0% 134,5%
6 313 3 830 1 097 1 385

104,9% 105,6% 104,0% 104,0%

21 20 1
9 412 6 128 1 630 1 654

120,4% 121,9% 129,9% 108,0%

148 96 32 20
42,3% 48,5% 50,0% 22,7%

148 96 32 20
148 96 32 20

326 272 27 27
37,2% 43,5% 17,2% 28,6%

182 173 9
74 55 19

9 9
61 44 8 9
61 44 8 9

307 304 4
781 672 59 51

54,4% 65,7% 26,7% 26,3%
2 621 1 807 476 338

118,9%
1 904 1 315 346 243
1 900 1 315 342 243

4 4
717 492 130 95
127 126 1

1 946 1 249 442 255

22 20 1 1
5 497 3 874 979 645

135,7% 144,8% 154,2% 86,9%

364 377 -21 8
2 297 1 606 473 218
1 934 1 229 494 211

434 438 0 -4
5 862 3 503 1 093 1 266
3 915 2 254 651 1 010

-2 692 -1 645 -452 -594
-1 242 -875 -221 -146

-19 -266 -22 270

47 460 32 120 12 757 2 583
10,54

515 315 87 114
7,4% 4,5% 1,2% 1,6%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup č.2 Výstup 2 Výstup 2 Výstup 2 Výstup 2 *
Postavenie SR v
globálnom 
metro. systéme

Medzinárod. 
ekvivalencia 
etalónov

RegMet, 
5.rámcový 
program 006

Initiation, 
5.rámcový 
program 005

Sekretariat 
TC4 OIML

SUM 801,-8,9,10

Spurný Spurný Dubnička Musil Podhorská

Výstup č.2 200 801 200 808 200 809 100 810 *

2 2

2 2

2 2

3 213 2 776 24 133 280
102,2% 107,6% 26,8% 64,9% 104,0%

833 59 109 665
4 048 2 837 133 798 280
93,9% 110,0% 30,0% 78,4% 104,0%

27 17 10
12,7% 10,3% 66,7%

27 17 10
27 17 10

1 792 1 437 87 267 1
123,8% 130,3% 89,6% 121,9% 3,4%

27 22 5
1 458 1 165 86 207

174 174
133 76 1 55 1
133 76 1 55 1

1 819 1 454 87 277 1
109,6% 114,7% 75,6% 118,4% 2,3%
1 192 532 45 575 40
75,5% 70,4% 25,8% 111,6% 29,8%
1 071 434 33 575 29

342 280 33 29
729 154 575
121 98 12 11

1 1
10 10

27 22 2 3
3 049 2 018 135 855 41
92,4% 99,0% 44,3% 111,9% 21,3%

-1 660 -1 268 -115 -234 -43
-1 817 -1 452 -87 -277 -1

-157 -184 28 -43 42
0 0 0 0 0

202 791 -109 -719 239
998 818 -2 -57 239

-31 -5 -26
-689 -456 -31 -193 -9

278 357 -33 -250 204

10 10

6 1 5
0,1% 0,0% 0,1%

9 z 14



Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup č.3 Výstup 3 Výstup 3 *
Plnenie orgánu
štátnej správy v
oblasti metro.

SUM 804,5

Nemečková Nemečková Nemečková

Výstup č.3 150 804 150 805 *

2 2

2 2
0 0
2 2

1 606 1 217 389
104,0% 104,0% 104,0%

1 1
1 609 1 218 391

104,2% 104,1% 104,5%

27 12 15
28,7% 14,3% 150,0%

27 12 15
27 12 15

68 42 26
17,3% 11,9% 67,2%

8 8
7 7

53 34 19
53 34 19

95 54 41
19,5% 12,3% 84,3%

513 287 226
118,0% 87,6% 210,5%

378 213 165
361 196 165
17 17

135 74 61

29 29 0

1 1
638 370 268

67,1% 47,1% 161,4%

-486 -438 -49
-93 -54 -39
393 384 10

0 0 0
1 000 876 124

971 848 123

-342 -320 -23
-144 -84 -61

484 445 39

1 405 1 405
1 421 661 760
2,28 1,54 0,74

66 61 4
0,9% 0,9% 0,1%

Funkcie 
št.správy -
overovanie 
spôsobilosti

Funkcie 
št.správy -
skúšky typu
(autorizácia)
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup č.4 Výstup 4 Výstup 4 *
Certifik. orgán
personálu v
oblasti metro.

150811, 150814

Nemečková Nemečková Nemečková

Výstup č.4 150 811 150 814 *

451 451
112,7% 1127,5%

451 451

451 451
112,7% 1127,5%

357 295 61
104,0% 104,0% 104,0%

808 295 512
108,7% 45,9% 517,5%

2 2
5,7% 40,0%

2 2
2 2

435 8 427
1553,6% 34,8% 8540,0%

1 1

434 8 426
434 8 426

437 8 429
693,7% 15,1% 4290,0%

187 136 51
39,8% 33,8% 74,5%

138 101 37
138 101 37

49 35 14

7 7

631 151 480
116,1% 32,5% 611,9%

337 307 30
14 -8 22

-323 -315 -8
0 0 0

184 151 32
177 144 32

-57 -57
-143 -34 -108

-23 53 -76

56 56
0,53 0,53

11 11
0,2% 0,2%

Certifik. 
orgán 
personálu v
oblasti 
metrológie

Činnosti 
súvisiace s
metrolog. 
kontrolou
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup č.5 Výstup 5 Výstup 5 *
Prenos 
poznatkov, 
škola, semináre

Vzdelávacie 
stredisko

Doktorandsk
é štúdium

SUM 450,806

Dostál Dostál Dubnička

Výstup č.5 100 450 200 806 *

2 092 2 092
92,0% 92,0%
2 092 2 092

2 092 2 092
92,0% 92,0%
1 463 1 463

104,0% 104,0%

3 555 2 092 1 463
96,6% 92,0% 104,0%

33 33
46,5% 66,0%

33 33
33 33

214 187 27
90,6% 101,4% 52,1%

29 29
11 6 5

3 3
171 149 22
171 149 22

247 220 27
80,4% 93,9% 37,1%
1 673 928 745
69,8% 67,1% 73,4%
1 301 762 539

957 419 538
344 343 1
372 166 206

438 438

2 1 1
2 360 1 587 773
86,3% 97,3% 70,1%

1 967 2 040 -73
1 845 1 872 -27
-122 -168 46

0 0 0
1 635 944 691
1 195 505 690

-160 -146 -15
-533 -359 -175

501 1 501

2 031 2 031
1,00 1,00

31 28 3
0,4% 0,4% 0,0%
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup č.6 Výstup 6 Výstup 6 *
Publikovanie 
dosiahnutých 
výsledkov

SUM 807,813

Spurný Pätoprstý Spurný

Výstup č.6 200 807 200 813 *

832 104 728
104,0% 104,0% 104,0%

832 104 728
104,0% 104,0% 104,0%

71 71

27 27

44 44
44 44

71 71

112 103 9
59,2% 187,2% 6,7%

89 82 7
71 64 7
18 18
23 21 2

183 103 80
31,9% 166,1% 15,6%

-354 -7 -347
-71 -71
283 7 276

0 0 0
649 1 648
649 1 648

-68 -16 -52
-41 -23 -18

540 -38 578

13 3 10
0,2% 0,0% 0,1%

Udržiavanie a
rozvoj 
metrologickej 
terminológie

Publikácie 
dosiahnutých 
výsledkov
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Príloha č. 11 k Výročnej správe SMU za rok 2002

podľa jednotlivých Výstupov č.1 až 8 Kontraktu 
.

0 0 s

s

  I.  Výnosy z predaja tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610,620) S
% plnenia plánu s

Ia. Výnosy z tovaru, výroby a služieb (ú.604,-1,-2,610-20) s
  II.    Vnútroústavné výnosy (ú.395.180) 1 S
I+II.  Výnosy z Pridanej hodnoty 1 s

% plnenia plánu s
  IIIa. Výnosy z dotácií (Príspevok ÚNMS/SR) (ú.691.110) 1 S

% plnenia plánu s
  IIIb. Výnosy z dotácií (ostatné cudzie zdroje) (ú.691.190) 1,0 S

% plnenia plánu s
  IV.   Výnosy z predaja majetku (ú.651) S

% plnenia plánu s
  V.   Výnosy iné (ú.649)(až 659) prev, fin, mimor. S

SPOLU VÝNOSY VLASTNÉ S
% plnenia plánu s

s

  1. Náklady na predaj tovaru (ú.504) S
  2. Náklady spotreba materialu a energie (ú.501,502) S

% plnenia plánu s
2a. náklady materiál (501) s

: ostatný material (501) s
2b. náklady energie a ost. nesklad. položky (502,503) s

  3. Náklady na služby (opravy,cestov,repre,ostat) (ú.511-3,518) S
% plnenia plánu s

3a. náklady na opravy a udrziavanie  (511) s
3b. náklady na cestovné   (512) s
3c. náklady na reprezentaciu   (513) s
3d. náklady na ostatné služby  (518) s

: ostatné služby 518 1 s
  4. Vnútroústavné náklady (ú.395.190) S
1+2+3+4. Náklady z Pridanej hodnoty s

% plnenia plánu s
  5. Náklady osobné (ú.521,524,525,527,528) S

% plnenia plánu s
5a. mzdové náklady (ú.521) s

 :iba mzdové náklady bez OON   (521 A) s
 :iba OON  (521 A) s

5b. soc.náklady (524,525,527,528) 1 s
  6. Náklady dane a poplatky (ú.531,532,538) s
  7. Náklady odpisy (ú.551) 1 S
  8. Náklady na zostatkovú hodnotu predaného majetku (ú.552) S
  9. Náklady iné (ú.549)(až595) prev, fin, mimor, dane. S
N SPOLU NÁKLADY VLASTNÉ (pre výpočet správnej réžie) S

% plnenia plánu s
s

PRIDANÁ HODNOTA  PLÁN  (I+II) - (1+2+3+4) Plán= P s

PRIDANÁ HODNOTA  SKUTOČ.  (I+II) - (1+2+3+4) Skutočnosť= S S
 Plnenie plánu PRIDANÁ HODNOTA (S- P)= (vždy kladné) Rozdieľ s

VNÚTROÚSTAVNÝ HOSPOD. VÝSLEDOK S
VLASTNÝ HRUBÝ PREV.VÝSLEDOK (I+II+III)-(1+2+3+4+5+6) S

HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK BEZ RÉŽIÍ (V - N) S
s

RP Réžia prevádzky (rozpis Vl.HV.dľa m2 prac. plochy výstupov 1-8) S
RS Réžia správy (rozpis Vl.HV. dľa % nákladov výstupov 1-8) S

s

CELKOVÝ HOSP. VÝSLEDOK S ROZPISOM RÉŽIÍ ( V-N+RP+RS ) S
s

PRÍJMY do ŠR (správny poplatok za spôsobilosť, mimo HV) S
VSTUPNÁ HODNOTA INV. MAJETKU (NIM,HIM,DNIM,DHIM) S
PRIEMERNÝ STAV ZAMESTNANCOV S
ČISTÝ PRAC. PRIESTOR v m2 (výstup 1-8 pre výpočet prev. réžie) S

s
* * * s

20

časové 
naplnenie

Slovenský metrologický ústav, Bratislava mes.

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY r. 2002

100%

12

P = plán,   S = skutočnosť obdobia

Výstup č.7 * Výstup č.8 *
Predpisová 
základňa 
metrológie

Systém 
manažérstva 
kvality

150 803 120 802/ č.8

Nemečková Musil

Výstup č.7 * Výstup č.8 *

344

344

344

1 828 1 895
85,2% 104,0%

1 828 2 239
85,2% 100,0%

1 83
8,3% 118,6%

1 83
1 83

3 459
4,0% 45,3%

1 52
259
108

2 40
2 40

4 542
4,6% 50,0%

1 363 1 205
79,9% 206,8%
1 348 580
1 348 411

169
15 625

1
0 46

13
1 367 1 807
75,6% 107,5%

-87 -1 084
-4 -198
83 885
0 0

461 490
461 431

-149 -115
-309 -408

3 -92

0 46
0,20 0,41

29 22
0,4% 0,3%
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